[image: image1.png]

Администрация  Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2018  года                с. Киевка                                 № 58
	Об информировании граждан об ограничениях водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Киевского сельского поселения

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 23.05.2012 № 436 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ростовской области», постановлением Администрации Ремонтненского района от 01.06.2018 № 117 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования, для личных и бытовых нужд, расположенных на территории Ремонтненского района», а также в целях обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны их жизни и здоровья в границах Киевского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Усилить работу по информированию граждан об ограничении водопользования на водных объектах общего пользования, расположенных на территории Киевского сельского поселения:

1.1. Инспектору по ФК и спорту и молодежной политике, Головченко И.Г., провести  с детьми беседы о безопасности на водных объектах;

1.2. Старшему инспектору по вопросам ЖКХ, ЧС и ПБ, Мельниковой Е.В., разместить на официальном сайте Администрации Киевского сельского поселения  и информационных стендах листовки «Безопасность на водных объектах».
2. Утвердить график патрулирования водных объектов, расположенных на территории Киевского сельского поселения, с 01.07.2018 по 31.08.2018 (Приложение).

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Киевского сельского поселения от 27.12.2012 № 42  «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах  Киевского сельского поселения».

4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Киевского сельского поселения                                              Г.Г.Головченко
Приложение к постановлению

Администрации Киевского сельского поселения

от 29.06.2018 № 58

ГРАФИК

патрулирования водных объектов с 01.07.2018 года по 31.08.2018 года, находящихся  на  территории  Киевского сельского поселения

	Дата проведения патрулирования
	Маршрут

патрулирования
	Ф.И.О. участников проведения патрулирования

	01.07.2018-08.07.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	Г.Г.Головченко- глава Администрации

	09.07.2018- 15.07.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	И.Г.Головченко – инспектор по работе с молодежью

	16.07.2018- 22.07.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	Е.В.Мельникова – старший инспектор по ЖКХ, ГО ЧС и ПБ

	23.07.2018-29.07.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	М.В.Жилина - ведущий

 специалист по земельным и имущественным отношениям

	30.07.2018-05.08.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	А.Г.Гусаков –  хуторское казачье общество

	06.08.2018- 12.08.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	Г.Г.Головченко- глава Администрации

	13.08.2018- 19.08.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	И.Г.Головченко – инспектор по работе с молодежью

	20.08.2018-26.08.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	Е.В.Мельникова – старший инспектор по ЖКХ, ГО ЧС и ПБ

	27.08.2018- 31.08.2018
	пруды с.Киевка, х.Раздольный
	М.В.Жилина - ведущий

 специалист по земельным и имущественным отношениям